
UCHWAŁA NR XXIII/166/2021 
RADY GMINY W LIPNIKU 

z dnia 22 stycznia 2021 r. 

w sprawie nabycia nieruchomości oznaczonej numerem ewidencyjnym 312 położonej w Kurowie 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 z późn. zm.) Rada Gminy w Lipniku uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Lipnik w drodze umowy kupna - -sprzedaży od osoby fizycznej 
nieruchomości oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 312 o powierzchni 0,40 ha położonej w miejscowości 
Kurów, gmina Lipnik, dla której w Sądzie Rejonowym w Opatowie prowadzona jest ksiega wieczysta nr 
KI1T/00017791/7, z przeznaczeniem pod cel rekreacyjno - sportowy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Lipniku 

 
 

Stanisław Mazur 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E19C2DE1-D903-4890-80C6-D47C7D4DDF3A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Stosownie do art. 18 ust 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do wyłącznej

właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, przekraczających

zakres zwykłego zarządu, dotyczących: zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich

wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony.

Działka nr 312 zostanie zakupiona na cel rekreacyjno - sportowy.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E19C2DE1-D903-4890-80C6-D47C7D4DDF3A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

